
UCHWAŁA NR 368/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania umów dzierżawy zawartych pomiędzy Gminą Miasta 
Radomia i miastem na prawach powiatu - Radom a Panem Łukaszem Kwietniem, prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą „ADVER MEDIA” Łukasz Kwiecień z siedzibą w Radomiu, na okres do 10 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o  samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. z 
2016r., poz. 446), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2015r.,  poz. 1774 ze zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i przedłużenie czasu obowiązywania zawartych 
w dniu 30 maja 2016r. umów dzierżawy terenów pod lokalizację słupów ogłoszeniowych, na okres do 10 lat, tj. do 
dnia 29 maja 2026 roku.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 52E30BDF-CCED-4B93-9B92-4F0A28CBB528. Uchwalony Strona 1




